Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 66,8, Centro

Email: contato@camrradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Site: .camaradearacoiabadaserra

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo v'] 5Etzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao setor

competente, no sentido de:

Criar creche para idosos no Município de Araçoiaba da

Serra/SP.

JUSTIFICATIVA

munícipes a este VereadJ:i',:#à?:3,ff,:?frH,?.'llliÍji11"l,ir,1ti:''fi::::;f:
também será um local de encontro e entretenimento para todos que lá estiverem, o que

psicologicamente dará uma qualidade de vida maior aos idosos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 23 de Março de 2.022.

*
MANOEl/HENRIQU E SOARES

MANU DA CULTURA
VEREÀDOR